Lp.

Imie¢

Aldona
Ewa
Aneta

Przemystaw

Agnieszka
Marta
Patrycja
Dorota
Agnieszka

Krzysztof

LISTA ZAKLADOW SZKOLACYCH

Zrzeszonych w Cechu Rzemiost Budowlanych i Réznych w Kaliszu
ul. Czestochowska 93a

Nazwisko

Gozdzik
Ciszewska

Szczesniak
Skowronski

Stabowska
Staronska
Skobyranda
Pazdyka
Polaszczyk

Pieczynia

Telefon

534-302-719
607-969-717
601-913-792

666-054-330

887-807-687
698-261-902
669-740-814
600-273-343
608-726-339

600-021-189

Nazwa rzemieS$lnika

FRYZJER
Aldona Gozdzik, Zbiersk
Ewa Ciszewska-Xantii, Kalisz
Aneta Szczes$niak Fryzjerstwo Damsko-Meskie, Szczytniki

SKOWRONSKI PRZEMYSEAW P.H.U. SALON FRYZJERSKO-
KOSMETYCZNY, Kozminek

STUDIO URODY SAVENA AGNIESZKA SEABOWSKA, Stawiszyn
Zaktad Fryzjerski MSTYL Marta Staronska, Opatowek

STUDIO SKOBYRANDA PATRYCJA SKOBYRANDA, Cekow
ZAKEAD FRYZJERSKI - DOROTA PAZDYKA, Cekow

STUDIO FRYZUR Agnieszka Polaszczyk, Kalisz

Studio Fryzjersko-Kosmetyczne "DESIGN" Pieczynia Krzysztof Pawet,
Kalisz
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Imie¢
Magdalena
Urszula
Zuzanna
Sylwia
Pawel
Monika
Adriana
Dorota
Karolina
Aneta
Anna
Sylwia

Jarostaw

Karolina

Karolina

Nazwisko
Paluszewska
Olek
Lyszczynska
Kus$mierczak
Kisiela
Kotodziejek
Juszczak
Jaworska
Jamroziak
Gawet
Goszczynska

Chowanska
Ciesiotka
Brzezinska

Aulich-Przybyt

Telefon
502-032-467
505-486-675
62 7678118
609-158-864
608-557-912
509-022-937
604-062-180
602-229-680
607-692-461
606-961-138
513-101-009
667-287-301

697-624-241

609-483-677

663-097-822

Nazwa rzemieSlnika
P.P.H.U Magdalena Paluszewska, Kalisz
SALON FRYZJERSKI"URSZULA"-URSZULA Osiewata Kalisz
SALON FRYZUR ZUZANNA ZUZANNA Lyszczynska Kalisz
SALON FRYZJERSKI NIKOL SYLWIA KUSMIERCZAK Kalisz
Ustugi - Handel Pawet Kisiela Kalisz
Crazy Hair Salon Fryzur "MONIKA" Monika Kotodziejek Kalisz
Adriana Juszczak Artstyle Brzeziny
PHU DOROTA JAWORSKA Kalisz
ZAKLAD FRYZJERSKI KAROLINA JAMROZIAK Kalisz
"SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MESKI" ANETA GAWEL Kalisz
Anna Goszczynska Salon Fryzjerski "ANKA" Kalisz
Sylwia Chowanska Salon Fryzjerski "SYLWIA" Damsko-Meski Kalisz

CIESIOLKA JAROSEAW SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY
"JAREK" Kalisz

KAROLINA BRZEZINSKA SALON FRYZJERSKI "CAROLINE"
Kalisz

Salon Fryzjerski "YOSH" Karolina Aulich-Przybyt Kalisz



Lp.

Lp.

Imie¢

Artur
Krystyn
Iwona
Piotr

Jarostaw

Robert

Joanna

Imie¢

Grzegorz

Mariusz

Nazwisko

Kupaj
Koszyczarski
Szuman

Mydlach
Luczak

Guzniczak

Bazant

Nazwisko

Olszyna

Hulak

Telefon
CUKIERNIK

512-349-406

501-039-705

507-171-359

513-146-867

531-175-902

664-022-838

601-872-282

Telefon

509-659-393

62 7617658

Nazwa rzemieSlnika

CUKIERNIA "JOANNA" ARTUR KUPAJ, Godziesze

CUKIERNICTWO, HANDEL, OCENA JAKOSCI TOWARU
KRYSTYN KOSZYCZARSKI, Kalisz

IWONA SZUMAN "CUKIERNIA DZIADKA ROCHA" Kalisz

ZAKEAD CUKIERNICZNY CUKIERNIA "JAS" PIOTR MYDLACH,
Kalisz

ZAKELAD CUKIERNICZY "GUCIO" Luczak Jarostaw, Kalisz
CUKIERNIA "SZARLOTKA" SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA, Kalisz
FIRMA "JB" JOANNA BAZANT Kalisz

Nazwa rzemieSlnika

PIEKARZ

PIEKARNICTWO GRZEGORZ OLSZYNA, Kalisz

PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE "MAR-
PIEK" Mariusz Hulak, Gotuchow
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11
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13
14
15
16

Imie¢

Adam
Adam

Stefan
Artur
Marek

Jan
Dawid
Ryszard
Arkadiusz

Remigiusz

Ireneusz
Grzegorz
Maciej
Tadeusz

Nazwisko

Telefon

Nazwa rzemieSlnika

MECHANIK POJAZDOW SAMOCHODOWYCH

Zacéminski
Wypych
Lis
Sieradzki
Salamon

Szymanski
Przybyt
Lisiecki

Kowalczyk

Kazmierczak

Dus
Czajka
Catka
Nogaj

508-281-413
502-305-240

782-110-145
693-416-199
512-150-604

602-814-824
512-470-348
605-694-882
600-976-728

62 7679893

609-676-943
691-177-945
533-121-101
601-863-628

AUTO SERWIS Adam Zac¢minski, Opatowek

Adam Serwis Wypych, Kalisz

AUTO CENTRUM - LIS SPOLKA JAWNA STEFAN I LIDIA LIS,
Kalisz

SIERADZKI ARTUR "MALWEX", Opatowek

"AUTO-MARK" NAPRAWA POJAZDOW POWYPADKOWYCH -
MAREK SALAMON, Kalisz

"AUTO-NAPRAWA" S.C.SZYMANSKI I KAZMIERCZAK, Kalisz
FHU DEIV-CARS Dawid Przybyt, Iwanowice

Ryszard Lisiecki AUTO-SERWIS, Zelazkow

PHU "ARKO" ARKADIUSZ KOWALCZYK, Kalisz

Przedsigbiorstwo Produkcyjno Ustlugowo Handlowe "RECO"
Remigiusz Kazmierczak, Opatowek

Ireneusz Du$ "AUTO-IREX" P.H.U., Kalisz

GRZEGORZ CZAJKA "MECHANIKA POJAZDOWA", Godziesze
MC MOTOR Maciej Catka, Kalisz

Nogaj Tadeusz, Kalisz



Lp.

Lp.

1

2

3

Imie¢

Jarostaw

Hubert

Woijciech

Wiktor

Sylwester
Adam
Maciej

Stefan

Imie¢

Stefan i Lidia

Remigiusz

Artur

Nazwisko

Telefon

Nazwa rzemieSlnika

ELEKTROMECHANIK POJAZDOW SAMOCHODOWYCH

Przybyt
Kobytka

Ketner

Ulanowski

Sobczak
Stabowski
Calka

Lis

Nazwisko

601-438-518
62 752-93-11

696-696-123

607-307-931

602-688-774
609-412-800
533-121-101

782-110-145

Telefon

AUTO ELEKTRONIKA "JARECKI" JAROSLAW PRZYBYL, Kalisz
HUBERT KOBYLKA MR.FOX, Opatowek

KETNER MOTO - CENTER * "WOK USEUGI PROJEKTOWE -
INZ.WOJCIECH KETNER", Kalisz

PHU "AUTO-SERWIS" WIKTOR ULANOWSKI,TOMASZ
ULANOWSKI, Brzeziny

Sobczak Sylwester "AUTO-ELEKTRYK", Kalisz
FRANCE - SERWIS - Adam Stabowski, Jastrzgbniki
MC MOTOR Maciej Catka, Kalisz

AUTO CENTRUM - LIS SPOLKA JAWNA STEFAN I LIDIA LIS,
Kalisz

Nazwa rzemieslnika

BLACHARZ POJAZDOW SAMOCHODOWYCH

Lis

Kazmierczak

Sieradzki

782-110-145

62 7679893

693-416-199

AUTO CENTRUM - LIS SPOLKA JAWNA STEFAN I LIDIA LIS,
Kalisz

Przedsiebiorstwo Produkcyjno Ustugowo Handlowe "RECO" Remigiusz
Kazmierczak, Opatéwek

Artur Sieradzki , MALWEX” , Opatowek



Lp.

Lp.

Lp.

Imie¢

Stefan i Lidia

Imie

Krzysztof

Izabela

Marek

Imie¢

Jozef

Tomasz
Radostaw

Dawid

Zdzistaw

Marek

Nazwisko

Lis

Nazwisko

Kraszewski

Glubiak

Gruszka

Nazwisko

Pilarczyk

Lazniak
Lipatow

Jopek
Golinski

Borowiec

Telefon

Nazwa rzemieSlnika

LAKIERNIK SAMOCHODOWY

782-110-145

Telefon

AUTO CENTRUM - LIS SPOLKA JAWNA STEFAN I LIDIA LIS, Kalisz

Nazwa rzemieS$lnika

FOTOGRAF

602-290-112

500-104-530

509-601-310

Telefon

GOLD FOTO EXPRESS STUDIO | LABORATORIUM FOTOGRAFII
BARWNEJ KRZYSZTOF KRASZEWSKI, Pleszew

Foto Atelier FIRMA HANDLOWO-USLUGOWA IZABELA GLUBIAK,
Kalisz

Ustugi fotograficzne Marek Gruszka, Opatowek

Nazwa rzemieSlnika

ELEKTRYK

609- 603-088
696-064-073

501-666-778

694-294-515
608-401-095

502-070-161

JOZEF PILARCZYK "ELEKTRYK" PPHU, Kalisz
ELEKTRO-TOM TOMASZ LAZNIAK, Wola Droszewska

ZAKLAD WIELOBRANZOWY "ELEKTRA" RADOSELAW LIPATOW,
Kalisz

EL-SYSTEM DAWID JOPEK, Godziesze
Instalatorstwo Elektryczne ZDZISEAW GOLINSKI, Godziesze

"ZAKELAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO" Marek Borowiec,
Kalisz



Lp. Imie Nazwisko Telefon Nazwa rzemieslnika

ELEKTRONIK

ZAKEAD USLUGOWO-HANDLOWY "KOLOR SERWIS" KRZYSZTOF

1 Krzysztof Luczak S09-415-91 1y UcZAK, SKLEP-ELEKTRONIK PL

Lp. Imie Nazwisko Telefon Nazwa rzemieS$Inika

MONTER ZABUDOWY I ROBOT WYKONCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE
TADEUSZ NOWACKI "EUROKOLOR" PRZEDSIEBIORSTWO

1 [Tadeusz Nowacki 002705092 REMONTOWO-BUDOWLANE, Kalisz
;o SO KRR OO AKLAD LG
3 |Stanistaw Zychlinski | 602-139-903 Fzgigﬁ%ssﬁﬁgam?HANDmWA "MALBUD" STANISLAW

4 |Wojciech Przepiorka | 604-439-856 mcxggzggpazg;g;m ZAKLAD REMONTOWO-BUDOWLANY

I - Michalak so9a12:612  RZEDSIEBIORSTWO USLUGOWO-HANDLOWE "LEINAD" DANIEL
6 |Marek Greda 605030636 FIRMA USLUGOWO-HANDLOWO PRODUKCYINA "MAL-MAR" -

MAREK GREDA, Stawiszyn



Lp.

Lp.

Lp.

1

Imie¢

Bogdan

Artur
Henryk
Jacek

Imie¢

Tomasz
Grzegorz

Ireneusz

Robert
Marcin

Imie¢

Dariusz

Nazwisko

Glinkowski

Kubik
Kowalczyk
Greberski

Telefon

501-383-560

505-526-970
601-797-490
502-773-110

Nazwa rzemieSlnika

MONTER SIECI INSTALACJI I URZADZEN SANITARNYCH

KONCESJONOWANY ZAKLAD INSTALATORSTWA WODNO-
KANALIZACYJINEGO | GAZOWNICZEGO-BOGDAN GLINKOWSKI

ARTBIX Artur Kubik, Kalisz
Instalatorstwo Sanitarne Co/Gaz Henryk Kowalczyk, Kalisz
,Energo-System” Jacek Greberski, Kalisz

Nazwisko

Bartosik

Szmaja
Wojcik
Kura$

Grabka

Nazwisko

Korczynski

Telefon

605-824-522

601-835-690

602-664-946

607-851-156
606-503-065

Telefon

602-284-575

Nazwa rzemieSlnika
STOLARZ
ZAKLAD STOLARSKI TOMASZ BARTOSIK, Zelazkow
Instol Grzegorz Szmaja, Zelazkow

PRZEDSIEBIORSTWO KOMANDOR SPOLKA JAWNA IRENEUSZ
WOICIK, Kalisz

STOLARSTWO Robert Kura$, Renata Kuras spotka cywilna, Kalisz
Zaktad Produkcyjno Handlowo Ustugowy Drew-Grab Marcin Grabka, Zbiersk

Nazwa rzemieSlnika
CIESLA

Dariusz Korczynski Zaktad Ciesielski



Imie Nazwisko Telefon Nazwa rzemieS$Inika
KELNER
1 Bozena Waszak 501-325-730 "RESTAURACIJA "PIWNICA RATUSZOWA" BOZENA WASZAK, Kalisz
2 Pawel VICHALS 1600-030-640 | USLUGI GASTRONOMICZNE "PABLO" PAWEL MICHALSKI, Kalisz
Imie Nazwisko Telefon Nazwa rzemieslnika
KUCHARZ
Tomasz Widelski 604-520-420 BISTRO PASJA Tomasz Widelski, Kalisz
Bozena Waszak 501-325-730 KI;];ZSZTAURACJA PIWNICA RATUSZOWA" BOZENA WASZAK,
Zaneta Przepiorka 606-495-065 PERLA Ushugi Cateringowe Zaneta Przepiorka, Godziesze
Pawel Michalski 600-039-640 USLUGI GASTRONOMICZNE "PABLO" PAWEL MICHALSKI, Kalisz
Daniel Kubiak 517-831-013 POLSKIE SMAKI Daniel Kubiak, Kalisz
. EUGENIA DRYTKIEWICZ FIRMA HANDLOWO-USLUGOWO-
Grzegorz Drytkiewicz | 503-145-055 GASTRONOMICZNA ZAJAZD "LESNA CHATA", Zbiersk
Adam Dymarczyk | 602-291-435 FHU "DYMARCZYK I GORCZYNSKI" SPOLKA CYWILNA, Kalisz
Maria Biernat 698-476-922 PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO-USLUGOWO-HANDLOWE

MARIA | KAROL BIERNAT, Opatéwek



Lp.

1

Stefan

Imie¢

Nazwisko

Parczynski

Telefon

609-530-107

Nazwa rzemieSlnika

MURARZ
FIRMA BUDOWLANA STEFAN PARCZYNSKI

10



